
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

38-е заседание депутатов 2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

24 января 2022 года                           с. Магазинка                                                № 194 

 

О внесении изменений в решение 30-го внеочередного заседания депутатов 2 созыва 

Магазинского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым от 

14.09.2021 года № 148 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в 

сфере благоустройства в Магазинском сельском поселении Красноперекопского 

района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 11.06.2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального 

закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Закона 

Республики Крым от 19.01.2015 года № 71-ЗРК/2015 «О закреплении за сельскими 

поселениями Республики Крым вопросов местного значения», Уставом 

муниципального образования Магазинское сельское поселение Красноперекопский 

район Республики Крым, руководствуясь экспертным заключением Министерства 

юстиции от 12 января 2022 года и в связи с приведением в соответствие с 

федеральным законодательством, правилам юридической техники, Магазинский 

сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение 30-го внеочередного заседания депутатов 2 

созыва Магазинского сельского совета Красноперекопского района Республики 

Крым от 14.09.2021 года № 148 «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле в сфере благоустройства в Магазинском сельском поселении 

Красноперекопского района Республики Крым». 

1.1. Пункт 3 решения изложить в новой редакции: 

«3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года». 

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

Председатель Магазинского сельского совета – глава  

администрации Магазинского  сельского поселения                        Н.А.Баркаускас 


